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TANSSIKOULU RUDANCO OY – SÄÄNNÖT 27.12.23  

ILMOITTAUTUMINEN  
 
Kaikille kausiluontoisille tanssitunneille ilmoittaudutaan etukäteen nettisivujen www.rudanco.fi 
kautta kohdasta ilmoittautuminen. Nettisivuilta löydät myös lisätietoa kätevästi tanssitunneista mm. 
tuntikuvaukset ja hinnat. Muista täyttää ilmoittautumislomake ja merkitä tunnit joille osallistut. 
Mikäli tanssitunti on täynnä saat siitä tiedon paluuviestissä. Muista aina myös kirjautua 
Nimenhuutopalveluun. Sieltä saat ajantasaista tietoa tanssitunneista ja esim. mahdollisista 
peruutuksista.  
 
Ilmoittautuminen käsittää koko tanssikauden eli koko kevään tai koko syksyn eli kaksi jaksoa. 
Kaudessa on kaksi jaksoa. Kausimaksu laskustetaan kahdessa jaksossa. Koko lukukauden kestävälle 
kurssitunnille voi tulla kokeilemaan maksutta ja päättää sen jälkeen, jatkaako ryhmässä. Mikäli et 
jatka, ilmoita siitä viimeistään seitsemän päivän kuluessa sähköpostilla info@rudanco.fi, muussa 
tapauksessa lähetämme laskun lukukausimaksusta. Esiintyvien ryhmien jäsenten tulee ilmoittautua 
vähintään kahdelle kausiluontoiselle Rudancon tanssikurssille.  
 
Ota yhteyttä sähköpostitse info@rudanco.fi tai puhelimitse 044 548 6099 (ma-pe 9-15 parhaiten) 
mikäli sinulla on kysyttävää tanssitunneista.  
 
Jos tunteja ei voi pitää yllättävän esteen (esim. tulva, tartuntatauti, pandemia) vuoksi, tunnit 
järjestetään etäopetuksena. 

ILMOITTAUTUMISEN PERUUTTAMINEN 

Jatkavat tanssijat, jotka ovat jo olleet tanssikurssilla aikaisemminkin tulee peruuttaa oppilaspaikka 
14 päivää ennen lukukauden/jakson alkua KIRJALLISESTI info@rudanco.fi. 

Uudet tanssijat voivat kokeilla tanssituntia maksutta ja jos jostain syystä haluat perua 
osallistumisesi, on se mahdollista tehdä ensimmäisen kerran jälkeen ilman mitään maksuja. 
Peruminen pitää tehdä tällöin kirjallisesti viikon sisällä sähköpostitse osoitteeseen info@rudanco.fi.  
 
Opettajalle ilmoittaminen ei riitä. Mikäli tanssija ei peruuta paikkaansa määräajan sisällä ja jättää 
käyttämättä oppilaspaikan veloittaa Rudanco siitä täyden kausimaksun. Mikäli tanssija ehtii käydä 
useamman tunnin ennen kausimaksun suorittamista ja päättää jättää kurssin kesken peritään 
17e/kerta. Pelkkä tunneilta poisjääminen ei riitä osallistumisen perumiseksi.  Emme palauta maksua 
kesken kauden lopettaneille. Sairastapauksissa peruutuksista neuvotellaan tapauskohtaisesti 
(lääkärintodistus).  
 

Tanssija tai hänen huoltajansa huolehtii itse ilmoittautumisen peruuttamisesta, joka tehdään AINA 
KIRJALLISESTI info@rudanco.fi. Tanssijan ja hänen huoltajansa vastuulla on tarkastaa julkaistut 
peruutuspäivät. 
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LUKUKAUSIMAKSUT  
 
Lukukausimaksu tulee automaattisesti ilmoittautumiskaavakkeella ilmoitettuun s-postiosoitteeseen 
noin seitsemän päivän kuluttua kauden alkamisesta. Maksut tulee suorittaa eräpäivään mennessä 
Rudanco Oy tilille.  Maksumuistutuksista peritään 5e/kpl. Mikäli maksu halutaan suorittaa käteisellä, 
liikuntaseteleillä tai pankkikortilla tulee se hoitaa kassalla heti kurssin alettua (muista mainita asiasta 
ilmoittautumislomakkeella niin emme lähetä sinulle laskua).  
 
ALENNUKSET  

Sisar- perhealunnus -10e lasketaan toisesta jäsenestä alkaen. Alennus lasketaan kalliimmasta 

kurssista ja ne liittyvät aina vain lukukausimaksuihin. Muista ilmoittaa alennuksesta 

ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittatumislomakkeella.  

Rudancon asiakkaana voit liittyä myös Rudanco Dancer ry.:n ja saada käyttöösi jäsenille kuuluvat 

jäsenedut mm. alennukset kymppikorteissa ja tanssitapahtumissa. Tiedot Rudanco Dancers ry 

toiminnasta, hakukaavakkeet ja jäsenedut sekä rekisteriselosteet löytyvät rudanco.fi nettisivuilta. 

 

HYVITYSTUNTIKÄYTÄNTÖ 

Tunnin alussa opettaja tarkastaa läsnäolot, kymppikortit ja kertamaksut sekä merkitsee 
hyvitystuntilaiset. Tanssijan tulee täyttää hyvitystuntilomake ja luovuttaa se opettajalle tunnin alussa. 

Opettaja merkitsee hyvitystunnin läsnäololistaan. Tämä aika on osa tanssituntia.  

Annamme mahdollisuuden poissaolotuntien hyvitykseen joko etu- tai jälkikäteen tunneilla, joilla on 
tilaa (poislukien esiintyvien ja kilpailevien ryhmien tunnit). Hyvitystuntioikeus on voimassa sen 
hetkisen lukukauden. Hyvitystuntioikeutta ei voi siirtää toiselle henkilölle. Tiiviskursseihin ei sisälly 
hyvitysoikeutta eikä tiiviskursseilla voi käydä hyvittämässä tunteja.  

Opettajan harkinnan mukaan koko kurssiryhmälle voidaan tietyissä tilanteissa (pedagoginen 
näkökulma, kilpailuteokset, näytökset, tanssiteatteri) järjestää hyvitystunti myös ryhmänä ja 
tanssikoulun loma-aikana. Koko ryhmälle järjestetyistä hyvitystunneista ilmoitetaan Rudancon 
Nimenhuudossa. Mikäli tanssija ei pääse oman kurssiryhmänsä hyvitystunnille hänellä on 
mahdollisuus hyvittää tunti jollakin toisella valitsemallaan tunnilla.  

Kannustamme tanssimaan ja hyvittämään omat tunnit rohkeasti vaikkapa kokeilemalla jotain uutta 
tuntia/lajia, näin tanssitaidot kehittyvät monipuolisesti!  

 

 

 



PYHÄPÄIVÄT JA LOMA-AJAT 

Mikäli tanssitunti osuu kauden aikana pyhäpäivälle ja tanssituntia ei pidetä on  oppillaalla oikeus 

käydä korvaamassa tanssitunti hyvitystuntina jollain muulla valitsemallaan viikkotunnilla.  

Pyhäpäiväkorvauskerta on hyvä tehdä ajoissa etukäteen.  

Mikäli näytöspäivä osuu kauden tanssikerralle luetaan tuon näytöspäivän esiintyminen yhdeksi 

tanssikerraksi, tätä kertaa ei siis erikseen korvata ylimääräisellä kerralla.  

Loma-ajat on huomioitu kurssin hinnoittelussa. Loma-ajalta ei muodostu hyvitystuntioikeutta.  

 

TEKIJÄNOIKEUS  
 
Tekijänoikeuslain mukaan tanssikoululla on oikeus siellä opetettuihin tansseihin. Tekijänoikeus 
kattaa oikeuden määrätä koreografiasta ja sen julkisesta esittämisestä. Koreografiaa ei saa esittää 
julkisesti ilman tekijän lupaa. Esitystä ei saa ilman tekijän lupaa videoida tai valokuvata.  
 

VALOKUVAT  
 
Tanssikoulu voi käyttää tanssijoista opetus- tai esitystilanteissa otettuja valokuvia ja videopätkiä 
somesivuillaan. Jos et halua, että kuvaasi käytetään, ilmoita siitä info@rudanco.fi ja ethän osallistu 
valokuvauksiin tai videointeihin.  
 

TIEDOTUS  

Tanssikoulu tiedottaa www.rudanco.fi -internetsivuilla sekä facebookissa,  Instagramissa ja 

Nimenhuutopalvelussa. Tanssijan tulee itse huolehtia, että tiedot Nimenhuutopalvelussa ovat ajan 

tasalla, jolloin sieltä lähetetyt viestit tulevat tanssijan/huoltajan sähköpostiin. Poistamme sinut 

asiakasrekisteristämme heti kun olet ilmoittanut poisjäämisestä meille tai voit myös poistaa itse 

omat tietosi Nimenhuutopalvelusta.  

 

YLEISTÄ  

Tanssijoita ei ole vakuutettu tanssikoulu puolesta. Tanssija saa tapaturmasuojan ottamalla 

henkilökohtaisen vapaa-ajan vakuutuksen.  

Rudanco Oy pidättää oikeuden tilapäisiin ja pysyviin opettaja- ja tuntimuutoksiin.  

Opettajan vastuu oppilaasta kattaa ainoastaan tanssitunnin.  

Tanssijalla on vastuu ilmoittaa opettajalle pitkästä (yli 3 vko) poisolosta.  

Tanssikoulu ei vastaa pukuhuoneeseen tai yleisiin tiloihin jätetyistä tavaroista.  
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MUUTOSOIKEUS  

Rudancolla on oikeus maksuja tai muuta tanssitoimintaa tai toimitiloja koskeviin muutoksiin 
ilmoittamalla siitä vähintään kaksi viikkoa ennen ajankohtaa. Rudancolla on oikeus tehdä 
tuntimuutoksia esim. oppilasmäärän laskiessa. Tanssijalla/huoltajalla, joka ei hyväksy em. muutoksia 
on oikeus peruuttaa tuntivaruksensa. Lukukausitunneilla täytyy lähtökohtaisesti olla vähintään 6 
tanssijaa, jotta tunti toteutuu. Tiiviskursseilla minimiosallistujamäärä määräytyy kurssin 
kustannusarvion mukaisesti.  

REKISTERIN YLLÄPITÄMINEN 

Rudancon tanssijoiden tiedoista kerättyä rekisteriä käytetään luottamuksellisesti laskutuksessa, 
tanssiasioiden hoidossa kuten tiiviskurssi-ilmoittautumiset jne. sekä luottoyhtiöiden kanssa 
asioidessa. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Tanssijalla on oikeus tarkastaa tietonsa ja päivittää ne. 
Tietoja säilytetään tarvittava aika, ellei henkilörekisterilaki toisin määrää. Rekisteriseloste on 
luettavissa kokonaisuudessaan rudanco.fi nettisivuilla.  

VALITUKSET  

Mahdolliset valitukset tulee tehdä kirjallisesti Rudanco Oy hallitukselle osoitteeseen 
info@rudanco.fi  

MUUT 

Rudanco pidättää oikeuden sääntöjen muutoksiin ja tulkintaan.  
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